

صادقی بازیکن جوان استقلال:

## خیلی چیزها از کی‌روش یاد گرفتم

بازیکن تیم ملی فوتبال می‌گوید کی‌روش نیازی به تعریف ندارد و او خیلی چیزها از این مربی یاد گرفته است. امیرعلی صادقی در حاشیه‌ی تمرین تیم ملی درباره وضعیت ملی‌پوشان اظهار کرد: خداراشکر آقای کی‌روش آمدند و شرایط تیم ملی بهتر شد و اتفاق خوبی برایمان افتاد. خیلی چیزها از کی‌روش یاد گرفتم. نیازی به تعریف من ندارد. او بسیار به من

کمک کرد. او به نکات تمرینی بسیار اهمیت می‌دهم و ما از او یاد می‌گیریم. او درباره وضعیتش در استقلال هم گفت: همیشه سعی می‌کنم بهترین عملکرد را داشته باشم. هر موقع در زمین حضور داشتم همیشه خوب بودم. تابع تصمیم سرمربی استقلال هستم و هر موقع بخواهد تمام تلاشم را در زمین

انجام می‌دهم.

مهاجم استقلال درباره ارتباط بازیکنان جوان تیم ملی با بزرگسالان گفت: همه با هم خوب و صمیمی بودیم و ارتباط خوبی داشتیم. بزرگ‌های تیم ملی با ما خیلی صحبت کردند و کمک حال ما هستند. از ما خواستند به تلاشمان ادامه دهیم چون آینده برای ما جوانان است.

*امتیاز سفر تیم ملی به قطر را بررسی کرد؛*

# مهمان‌های خاص در بدرقه تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی

شاگردان کارلوس کی‌روش راهی فرودگاه امام خمینی(ره) شده بودند.در زمان ورود ملی‌پوشان به رختکن تعدادی از دختران نوجوان با حجاب اسلامی در مقابل اتوبوس تیم حضور یافته و ملی‌پوشان را بدرقه کردند.

کاروان تیم ملی فوتبال کشورمان پس از حضور در نهاد ریاست جمهوری و دیدار با سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران حدود ساعت ۱۵:۵۰ برای اعزام به قطر وارد سالن cip فرودگاه امام خمینی(ره) شد. تعداد زیادی از هواداران تیم ملی برای بدرقه شاگردان کارلوس کی‌روش راهی فرودگاه امام خمینی(ره) شده بودند. در زمان ورود ملی‌پوشان به رختکن تعدادی از دختران نوجوان با حجاب اسلامی در مقابل اتوبوس تیم حضور یافته و ملی‌پوشان را بدرقه کردند.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز برای اعزام تیم به قطر در فرودگاه امام خمینی(ره) حاضر شدند.هوایمایی حامل اعضای تیم ملی متعلق به شرکت هوایمایی قطر راس ساعت ۱۵:۲۰ در فرودگاه امام خمینی(ره) به زمین نشست و قرار است تیم ملی تا ساعتی دیگر عازم دوحه شود. شاگردان کارلوس کی‌روش چهارشنبه ۲۵ آبان به مصاف تونس می‌روند و روز ۳۰ آبان نیز اولین دیدار خود در جام جهانی را مقابل انگلیس برگزار می‌کنند. هوایمایی حامل اعضای تیم ملی متعلق به شرکت هوایمایی قطر راس ساعت ۱۵:۲۰ در فرودگاه امام خمینی(ره) به زمین نشست و قرار است تیم ملی تا ساعتی دیگر عازم دوحه شود. شاگردان کارلوس کی‌روش چهارشنبه ۲۵ آبان به مصاف تونس می‌روند و روز ۳۰ آبان نیز اولین دیدار خود در جام جهانی را مقابل انگلیس برگزار می‌کنند.

*عضو هیات رئیسه فدراسیون:*

## در حد توان برای تیم ملی امکانات فراهم کردیم



عضو هیات رئیسه فدراسیون می‌گوید این فدراسیون در حد توان خود برای تیم ملی امکانات فراهم کرده است.

منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال درباره آخرین شرایط تیم ملی پیش از اعزام به قطر اظهار کرد: رئیس فراکسیون ورزش مجلس امروز (دوشنبه) به تمرین تیم ملی آمدند و آخرین تمرین تیم را دیدند. وحدت و همدلی که آقای کی‌روش ایجاد کرده با این فرصت کم جای تشکر دارد. با این شرایط همدلی که من بینم امیدوارم تیم نتایج خوبی را رقم بزند. او درباره دلایل لغو نشست خبری کی‌روش گفت: از این موضوع اطلاعی ندارم و اظهار نظر نمی‌کنم. وی درباره شرایط اسکان تیم ملی در قطر گفت: مسئولان اجرایی فدراسیون تلاش کردند و جای نگرانی برای اسکان تیم ملی نیست. آقای تاج هم همه این شرایط را زیر نظر داشتند. عضو هیات‌رئسه فدراسیون فوتبال درباره نارضایتی کی‌روش از روند آماده‌سازی تیم ملی گفت: نسبت به کشورهای اروپایی و آمریکایی و برزیل امکانات ما کمتر بوده اما این تیم مدیریت فدراسیون از زمانی سر کار آمده همه تلاشش را کرده و به اندازه داشته‌های خود امکانات فراهم کرده است. همانطور که آقای کی‌روش گفت شاید این امکانات ایده‌آل نبوده اما داشته‌های ما همین بوده است. فدراسیون فوتبال و مجموعه ورزش کشور در حد داشته‌های خود کم نگذاشته است. آقای کی‌روش می‌خواهد امکانات ایده‌آل باشد اما به هر حال امکانات در حد کشور خودمان راضی کننده بوده است.

*۲۲ نفر عازم جام جهانی می‌شوند؛*

## علیرضادبیر قید سفر به آمریکا را زد

رئیس فدراسیون کشتی نام خود را از لیست اعزامی تیم ملی کشتی آزاد به جام جهانی آمریکا با هدف هموار شدن ارائه ویزا به تیم ملی، خارج کرد. رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۲ در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر به میزبانی آمریکا برگزار می‌شود.

تیم ملی کشتی آزاد ایران قرار است با کاروان ۲۲ نفره عازم این کشور شود اما علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی با هدف هموار شدن ارائه ویزا به اعضای تیم، نام خود را از لیست نفرات اعزامی به این کشور خارج کرد. قرار است از جمع ۲۲ نفر اعزامی به آمریکا، ۱۰ نفر شامل ۳ کشتی‌گیر، سرپرست و کادر مربیان، پنج‌شنبه راهی سفارت آمریکا در دبی شوند و سایر نفرات نیز در نوبت تعیین شده بعدی عازم دبی خواهند شد.

از میان مربیان تیم ملی کشتی آزاد، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی که هم اینک در آمریکا به سر می‌برد در کنار تیم ملی خواهد بود و اباذر اسلامی و احسان امینی نیز عازم آمریکا خواهند شد.

همچنین محسن کاوه مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد که سرمربیگری تیم جوانان را نیز بر عهده دارد، قرار است تیم ملی را در این سفر همراهی کند.



*سرمربی تیم ملی واکنش نشان داد؛*

## پیام «کی‌روش» قبل از پرواز به دوحه و اتفاقات حاشیه‌ای روزهای اخیر



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از پرواز به قطر و حضور در جام جهانی پیامی را منتشر کرد.

آخرین تمرین تیم ملی فوتبال ایران پیش از پرواز به سمت قطر و حضور در جام جهانی صبح روز دوشنبه برگزار شد. کارلوس کی روش سرمربی ایران که روز گذشته نشست خبری خود را لغو کرده بود، امروز در حاشیه‌ی تمرین تیم ملی دقایقی به صورت سریایی با خبرنگاران گفتگو کرد و به بعضی از سؤالات پاسخ داد.او دقایقی بعد، با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود، بخشی از صحبت‌های امروزش را منگس کرد. کی روش پیام خود را با اقتباس از شعر «جان لئون» شاعر و موسیقی دان انگلیسی آغاز کرد و نوشت: «تمام کاری که می‌توانیم انجام بدهیم این است که به رویا شانس بدهیم.»

وی سپس نوشت: «به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای در تیم ملی ایران، به عنوان کارگر و سازنده خوشی، شادی و افتخار تمام کاری که انجام می‌دهیم این است که متعهد به بازی عالی برای حامیان و هواداران ایرانی باشیم. به سوی آینده.»

برنامه بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به شرح زیر است:

• ایران – انگلیس؛ دوشنبه ۳۰ آبان؛ ساعت ۱۶:۳۰

• ایران – ولز؛ جمعه ۴ آذر؛ ساعت ۱۳:۳۰

• ایران – آمریکا؛ سه‌شنبه ۸ آذر؛ ساعت ۲۲:۳۰

### واکنش تند رئیس انجمن جودوی نایبانیان به بیانیه فدراسیون جودو

در حالی که فدراسیون جودو نسبت به اعزام وحید جدی به عنوان یک ورزشکار سالم به رقابت‌های قهرمانی کمپینیان و نایبانیان جهان اعتراض کرده است، رئیس انجمن جودوی نایبانیان و کمپینیان می‌گوید که این ورزشکار برای شرکت در این رقابت‌ها تاییدیه کلاس‌بندی بین‌المللی دارد.

علیرضا امینی، درباره انتقاد فدراسیون جودو نسبت به اعزام وحید جدی به رقابت‌های قهرمانی نایبانیان و کمپینیان جهان مبنی بر سالم بودن این ورزشکار، اظهار کرد: براساس کلاس بندی بین‌المللی که قبل از رقابت جودوکاران در مسابقات جهانی توسط پزشکان متخصص فدراسیون بین‌المللی نایبانیان و کمپینیان صورت می‌گیرد، وی تا ۲۰۲۲ کلاس بین‌المللی B۲ (کم‌بینا) دارد و مشکلی برای حضور وی در مسابقات وجود نداشت. البته او قبل از اعزام به این تورنمنت توسط دکتر نجفی نماینده فدراسیون جهانی تاییدیه پزشکی دریافت کرده بود و مشکلی برای اعزام نداشت.

وی گفت: جدی ۳ سال است که در مسابقات قهرمانی کشور جودوی نایبانیان و کمپینیان شرکت می‌کند و کلاس ملی دارد، امسال نیز برای این که کلاس بین‌المللی دریافت کند در مسابقات جهانی باکو شرکت کرد که موفق به کسب مدال طلا شد، واقعا من نمی‌دانم آیا ملاک تشخیص سالم یا کمپینا بودن این جودوکار باید توسط فدراسیون جودو مورد بررسی قرار بگیرد؟ در این زمینه نه فدراسیون نایبانیان و کمپینیان که نه فدراسیون جودو ملاک تشخیص نیستند و تنها پزشک مورد تایید فدراسیون جهانی می‌تواند تشخیص نهایی را اعلام کند.

رئیس انجمن جودوی نایبانیان و کمپینیان خاطرنشان کرد: در باکو نیز ۲۲ نفر از پزشکان متخصص فدراسیون بین المللی نایبانیان و کمپینیان با وجود این که وحید جدی تاییدیه کلاس از داخل کشور داشت پس از گرفتن عکس رنگی و رآستای آزمایشی تشخیص می‌دهند که وی دارای کلاس B۲ هست یا خیر تا مجوز حضور در مسابقات را برای او صادر کنند، حال چطور فدراسیون جودو ادعا می‌کند که این جودوکار سالم است؟ فدراسیون جودو به جای این که پیروزی و موفقیت این جودوکار را به فدراسیون نایبانیان و کمپینیان تبریک بگوید، موفقیت وی را زیر سوال می‌برد، مگر فدراسیون جودو ملاک تشخیص است که بگوید این جودوکار سالم است یا کم‌بینا.

امینی در پایان گفت: انتقاد فدراسیون جودو از این جودوکار جز تشویش آذهان، چیز دیگری نیست، در باکو پس از کسب ۳ مدال طلا، تمام حریفان جهانی این موفقیت را به جودوکاران ما تبریک گفتند اما متأسفانه فدراسیون جودو عملکرد این ورزشکار را زیر سوال می‌برد که دور از انصاف است.

### ژاین مقتدرانه قهرمان واترپلوی آسیا شد

تیم ملی واترپلوی ژاین توانست مقتدرانه قهرمان آسیا شود.

در جریان رقابت‌های قهرمانی ۲۰۲۲ آسیا در تایلند، تیم ملی واترپلوی ژاین در فینال این مسابقات به مصاف چین رفت و توانست با نتیجه ۱۰ بر ۷ به پیروزی برسد. ژاین که یکی از قدرت‌های واترپلو در آسیا به شمار می‌آید با این پیروزی موفق شد مقتدرانه قهرمان آسیا شود.

ژاین در مرحله گروهی این مسابقات موفق شده بود در هر ۴ بازی خود به پیروزی برسد. این تیم توانسته بود در دور گروهی چین، سنگاپور، هنگ کنگ و کویت را شکست دهد. همچنین در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات، تایلند را شکست داد و در مرحله نیمه نهایی با پیروزی قاطع توانست به فینال این مسابقات راه پیدا کند.

تیم ملی واترپلوی ایران که در این رقابت‌ها شرکت کرده بود با قبول شکست مقابل قزاقستان، در رتبه چهارم قرار گرفت. ژاین، چین و قزاقستان به ترتیب در رتبه‌های اول تا سوم این مسابقات ایستادند و سهمیه حضور در مسابقات جهانی را گرفتند.